
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 70 DEL 02-11-2020

OGGETTO: INTEGRAZIONE Determina n. 50/2020  APPROVAZIONE Elaborati integrativi per la gara del
Servizio quadriennale di "Canile Rifugio"

***COPIA***

CITTA’ DI GUIDONIA MONTECELIO
Città Metropolitana di Roma Capitale

AREA 5 - ENERGY MANAGER ,CANILI,PAESC,HOUSING
AREA 5 - ENERGY MANAGER ,CANILI,PAESC,HOUSING



IL DIRIGENTE

PREMESSO

CHE a seguito di delibera di Giunta n. 47/2019 è stata approvata la nuova macrostruttura
dell'Ente ed individuata l'AREA V - Energy Manager ed Energia, Canili, Paesc, Housing, e la scrivente
è stata successivamente nominata Dirigente Area V con Decreto del Sindaco prot. 52094 del
10-06-2019 , quindi ha titolo per firmare il presente atto ai sensi del combinato disposto degli
art.107, comma 2 e 3, art. 109, comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

CHE tra le competenza della nuova AREA V rientra anche la gestione della materia afferente
la "Tutela degli animali da affezione e prevenzione del randagismo" e che, nelle more della costruzione di
un canile comunale, compete a questi uffici assicurare il ricovero, la custodia ed il mantenimento
dei cani randagi catturati sul territorio comunale, come disposto con L.R. 34/97;

ciò premesso

ATTESO che con Determinazione dell’Area V n. N. 50 DEL 15-09-2020 è stato approvato il
progetto per  il Nuovo Servizio di -Canile Rifugio- (quadriennio  2021-2024) –
Approvando il  QTE, Capitolato di Appalto, Relazione di Stima e DUVRI, al fine della
indizione di Procedura Aperta presso la C.U.C. ;

DATO ATTO che con nota n. 76739 del 22-09-2020 e successiva nota n. 77593 del
24-09-2020 si è provveduto all’invio degli atti alla Centrale Unica di Committenza (CUC)
della IX Comunita’ Montana del Lazio;

CHE a seguito di contatti intrapresi con la CUC sono stati elaborati ulteriori
documenti al fine della gara, come lo schema di contratto ed il Disciplinare di Gara
contenente le modalità ed i criteri  specifici per l’attribuzione dei punteggi, da sottoporre
comunque alla CUC per l’adattamento alle modalità informatiche di gara;

RITENUTO pertanto di dover procedere ad approvare i suddetti elaborati per
trasmetterli alla CUC:

Per quanto sopra,

D E T E R M I N A

DI INTEGRARE gli elaborati di gara , già approvati con Determina dell’Area V n. 50/2020 per il1.
servizio quadriennale di “Canile Rifugio” finalizzati alla  “Procedura Aperta” di cui all’art. 60
del D.Lgs.l 50/2016 (anni 2021-2024);

DI APPROVARE i seguenti  elaborati integrativi : Schema di Contratto e Disciplinare di gara2.
(quest’ultimo da adattare alle modalità di gara informatizzata della CUC)



DI DARE ATTO che  i documenti  relativi alla gara per il Servizio di “Canile Rifugio” (per anni 4)3.
, che rimangono agli atti d’ufficio fino alla publbicazione, sono i seguenti:
Capitolato di Appaltoa.
Relazione di Stimab.
DUVRIc.
Schema di contrattod.
Disciplinare di garae.

DI DARE ATTO che i documenti integrativi verranno inviati alla Centrale Unica di4.
Committenza (C.U.C.), istituita presso la Comunità Montana dei Monti Sabini Tiburtini,
Cornicolani, Prenestini, l’adattamento alle modalità di gara telematiche e per l’espletamento
delle relative procedure di gara, previo accordo anche col RUP ;

DI DARE ATTO, altresì, che CIG associato al presente procedimento verrà perfezionato  al8.
momento della presa in carico del procedimento dalla  C.U.C.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;9.

 

 

Guidonia Montecelio, 02-11-2020 Il Dirigente
F.to Arch. Paola Piseddu

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2000, del
D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"



SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto degli artt.147 bis, comma 1, 153, commi 4 e 5, del d.lgs. n. 267/2000, e al
Regolamento di contabilità si appone il visto di Regolarità contabile.

Area II Risorse Umane e Finanziarie, IL DIRIGENTE
F.to  Nicolò Roccolino

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2000, del
D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"



La presente determinazione viene così numerata
Registro generale 772 del 03-11-2020

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Numero albo On-Line 2571

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio On-Line per 15
giorni consecutivi.

AREA 5 - ENERGY MANAGER
,CANILI,PAESC,HOUSING, 03-11-2020

L’Addetto alla Pubblicazione

(vedi nominativo nel certificato di firma digitale)

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2000, del
D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


